[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.07.2020 № ПОС.03-1216/20
г. Переславль-Залесский
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 28.02.2017 № ПОС.03-0197/17
«О создании административной
комиссии города Переславля-Залесского»

 На основании п.1 ч. 2 ст. 9 Закона Ярославской области от 06.12.2012 N 58-з "Об административных комиссиях в Ярославской области"

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации                     г. Переславля-Залесского от 28.02.2017 № ПОС.03-0197/17 «О создании административной комиссии города Переславля-Залесского» (в редакции постановления Администрации г. Переславля – Залесского от 26.04.2019 № ПОС.03-0986/19):
1.1 Вывести из состава комиссии Максимову Ольгу Александровну – главного специалиста - юриста отдела правовой работы юридического управления Администрации города Переславля – Залесского, ответственного секретаря комиссии.
1.2 Ввести в состав комиссии Хачатурову Нателлу Давидовну, консультанта - юриста отдела правовой работы юридического управления Администрации города Переславля – Залесского.
1.3 Назначить Хачатурову Нателлу Давидовну, консультанта - юриста отдела правовой работы юридического управления Администрации города Переславля – Залесского ответственным секретарем Административной комиссии Администрации г. Переславля – Залесского.
2. Опубликовать постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля – Залесского Петрову Ж.Н.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского				                          В.А. Астраханцев
image1.wmf